«Унчо ял кундем» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального образования  «Шоруньжинское сельское поселение»

	 № 168

	«17 » июня  2019 года

РЕШЕНИЕ

О назначении выборов депутатов Собрания депутатов

 муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение»
четвертого созыва

В соответствии с пунктом 1,11, 2 и 5 статьи 8 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», статьей 13 Устава муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение»,

Собрание депутатов муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение» РЕШИЛО:
1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Шоруньжинское сельское поселение» четвертого созыва на 8 сентября 2019 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Моркинская земля».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Шоруньжинское сельское поселение»,
председатель Собрания депутатов                                              Л.А. Григорьева